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☞ Stany Zjednoczone. Izba Reprezentantów stanu Ohio uchwaliła ustawę wymagającą kremacji
lub pochówku ciał dzieci, których życie jest przerywane podczas aborcji chirurgicznych. Kobieta
musi podpisać pisemne polecenie, co należy zrobić z ciałem nienarodzonego dziecka. W
przypadku jej odmowy decyzję tę podejmuje klinika aborcyjna i wykonuje pogrzeb na własny
koszt. Ustawa przewiduje odpowiedzialność karną pierwszego stopnia dla tych, którzy
świadomie nie dbają o dalsze losy abortowanych dzieci.. †    
    ☞ Włochy.  Pandemia koronawirusa utrudniła fizyczny kontakt między członkami rodziny. W
domach opieki tworzone są specjalne pokoje, w których krewni mogą się przytulić podczas
wizyt. W „pokojach przytulania” wiszą przezroczyste zasłony, w których wykonane są „rękawy”
dla rąk. Dzięki tej konstrukcji można przytulić ukochaną osobę i zminimalizować ryzyko infekcji.
Aby wejść do specjalnego pokoju, rodzina musi przestrzegać ścisłego protokołu higieny i
bezpieczeństwa.
   
   ☞ Brazylia. Siostra Lorayne Caroline Tinti ze Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej
Zmartwychwstania wygrała 17. odcinek programu kulinarnego „Master Chef Brasil 2020” i
awansowała do finału. „Bóg mi pomógł” – powiedziała zakonnica po programie, zauważając, że
modliła się podczas przygotowywania posiłków. Siostra Lorayne jest zadowolona, że bierze
udział w programie kulinarnym, ponieważ daje to możliwość opowiedzenia o projektach
społecznych dla osób starszych i dzieci, które realizuje. 
   
   ☞ Francja. Ogromny obraz w stylu street art ozdobił świątynię w Chatelaillon Plage w pobliżu
La Rochelle na wybrzeżu Oceanu Atlantyckiego. Jej twórca Amaury Dubois pracował w
sklepieniu kościoła św. Marii Magdaleny przez dwa i pół miesiąca. Pomimo pewnych
negatywnych reakcji, fresk dotyka wnętrza ludzi. Są też tacy, których tak bardzo przyciąga nowy
wygląd wnętrza świątyni, że zamierzają odwiedzić kościół.
   
    ☞ Szwajcaria. Episkopat sprzeciwił się ustawie o „ślubie cywilnym dla wszystkich”. W
specjalnym oświadczeniu w tej sprawie biskupi podkreślili, że z jednej strony popierają zamiar
parlamentu uznania równych praw wszystkich ludzi, ale z drugiej strony „należy rozróżnić
dyskryminację i różnicowanie”. Hierarchowie podkreślają, że taki krok może wywołać
negatywne konsekwencje etyczne: aby mieć potomstwo, pary tej samej płci muszą uciekać się
do technologii wspomaganego rozrodu, które naruszają prawo dziecka do poznania swojego
pochodzenia.
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